
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

JANEIRO 1.621.889,79     145.698,90      144.831,06                    -                                      149.961,99                           20/02/2014 10/02/2014

FEVEREIRO 1.797.258,11     162.189,49      162.241,20                    -                                      166.960,79                           20/03/2014 10/03/2014

MARÇO 1.813.702,90     165.498,68      167.049,70                    -                                      163.441,78                           20/04/2014 10/04/2014

ABRIL 1.804.512,17     158.251,88      157.456,10                    -                                      157.167,83                           20/05/2014 09/05/2014

MAIO 1.796.687,40     157.922,71      157.407,34                    -                                      132.211,93                           20/06/2014 10/06/2014

JUNHO 1.786.100,25     155.948,57      155.987,49                    -                                      141.131,05                           20/07/2014 10/07/2014

JULHO 1.842.761,14     154.451,25      154.776,90                    -                                      161.381,26                           20/08/2014 08/08/2014

AGOSTO 1.780.059,47     161.733,33      162.193,80                    -                                      160.524,34                           20/09/2014 10/09/2014

SETEMBRO 1.846.687,04     161.720,87      164.403,30                    -                                      160.764,45                           20/10/2014 10/10/2014

OUTUBRO 1.840.430,73     160.844,10      163.176,36                    -                                      160.844,10                           20/11/2014 10/11/2014

NOVEMBRO 1.838.957,49     159.748,32      136.872,41                    -                                      13.305,11                             20/12/2014 10/12/2014

DEZEMBRO 1.737.272,23     152.577,76      54.037,48                      -                                      12.474,40                             20/01/2015 10/01/2015

13º SALÁRIO 1.591.992,15     136.470,90      100.657,87                    -                                      3.966,57                               20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 23.098.310,87   2.033.056,76   1.881.091,01                 -                                      1.584.135,60                        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 18/2014

ANEXO III

MUNICÍPIO DA GAMELEIRA - EXERCÍCIO DE 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do poder executivo)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS  AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - (RGPS)

ANEXO III - A
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BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

JANEIRO 1.621.889,79     340.799,05      340.799,05                    2.205,08                              99.633,28                             20/02/2014 10/02/2014

FEVEREIRO 1.797.258,11     377.635,99      377.635,99                    2.648,96                              80.785,99                             20/03/2014 10/03/2014

MARÇO 1.813.702,90     381.086,57      381.086,57                    4.779,69                              20.636,96                             20/04/2014 10/04/2014

ABRIL 1.804.512,17     379.160,28      379.160,28                    2.665,28                              14.992,49                             20/05/2014 09/05/2014

MAIO 1.796.687,40     377.548,51      377.548,51                    2.737,26                              15.584,33                             20/06/2014 10/06/2014

JUNHO 1.786.100,25     375.327,86      375.327,86                    2.687,94                              23.498,01                             20/07/2014 10/07/2014

JULHO 1.842.761,14     373.197,41      373.197,41                    2.811,24                              55.522,96                             20/08/2014 08/08/2014

AGOSTO 1.780.059,47     387.472,01      387.472,01                    2.885,22                              16.441,20                             20/09/2014 10/09/2014

SETEMBRO 1.846.687,04     388.046,96      375.533,85                    2.959,20                              15.882,92                             20/10/2014 10/10/2014

OUTUBRO 1.840.430,73     386.746,66      374.369,07                    2.959,20                              15.919,04                             20/11/2014 10/11/2014

NOVEMBRO 1.838.957,49     386.014,49      373.683,94                    3.107,16                              9.555,99                               20/12/2014 10/12/2014

DEZEMBRO 1.737.272,23     364.377,80      352.146,81                    3.158,86                              9.602,53                               20/01/2015 10/01/2015

13º SALÁRIO 1.591.992,15     334.550,60      322.903,68                    -                                      2.410,23                               20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 23.098.310,87   4.851.964,19   4.790.865,03                 35.605,09                            380.465,93                           

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do poder executivo)

BASE DE CALCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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